



LM Huse Holding ApS

Snedkervej 13
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34605009

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Michael Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LM Huse Holding ApS

Snedkervej 13

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34605009

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Eigil Windfeld Starup, formand

Jørgen Einer-Jensen Brammer

Jan Madsen

Brian Madsen

Flemming Olesen

Direktion

Flemming Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21.041 t.kr. mod et overskud på 4.851 t.kr. i 2021, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets ejere har i 2022 tilført 10.200 t.kr. i yderligere kapital, og der er iværksat strategiske og operationelle tiltag i LM Huse A/S, som har styrket fundamentet og indtjeningen.

Selskabets ledelse forventer, at LM Huse Holding ApS' egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet tilstrækkelige.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(140.225)	(14.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(20.900.337)	4.926.154
Andre finansielle omkostninger		(631)	(63.857)
Resultat før skat		(21.041.193)	4.847.847
Skat af årets resultat		(282)	3.338
Årets resultat		(21.041.475)	4.851.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.041.475)	4.851.185
Resultatdisponering		(21.041.475)	4.851.185

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.692.479	17.167.816
Finansielle aktiver	1	2.692.479	17.167.816
Anlægsaktiver		2.692.479	17.167.816
Tilgodehavende skat		498.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	696.000
Tilgodehavender		498.000	696.000
Likvide beholdninger		731	1.693
Omsætningsaktiver		498.731	697.693
Aktiver		3.191.210	17.865.509

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		4.890.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.007.816
Overført overskud eller underskud		(7.717.305)	8.816.354
Egenkapital		(2.827.305)	16.914.170
Ansvarlig lånekapital	2	5.400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		479.000	925.139
Skyldig skat		0	12.500
Anden gæld		14.515	13.700
Kortfristede gældsforpligtelser		618.515	951.339
Gældsforpligtelser		6.018.515	951.339
Passiver		3.191.210	17.865.509
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	8.007.816	8.816.354	16.914.170
Kapitalforhøjelse	4.800.000	0	0	4.800.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(8.007.816)	(13.033.659)	(21.041.475)
Egenkapital ultimo	4.890.000	0	(7.717.305)	(2.827.305)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.160.000
Tilgange	10.200.000
Kostpris ultimo	19.360.000
Opskrivninger primo	8.007.816
Overførsler	16.667.521
Andel af årets resultat	(20.900.337)
Udbytte	(3.775.000)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(16.667.521)
Nedskrivninger ultimo	(16.667.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.692.479

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LM Huse A/S	Esbjerg	A/S	100

2 Ansvarlig lånekapital

Lånene, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer. Lånene forrentes med Cibor3 + 3,25% p.a. og er afdragsfri indtil 31.12.2025, hvor hele beløbet forfalder.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	5.400.000
	5.400.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld og datterselskabs bankgæld er deponeret aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier i dattervirksomhed udgør 2.692.479 kr.

Bankgæld i dattervirksomhed udgør 13.401.513 kr.
